
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
ул. Кирова, 17, г. Керчь, 

Республика Крым, Российская Федерация, 
298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 

 

   
 

59 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«22 » декабря 2016 г.  № 1004-1/16 
 
О внесении изменений в приложение №1 к решению 16 сессии  
Керченского городского совета 1 созыва от 19 февраля 2015 года  
№233-1/15 «Об образовании комиссии «По восстановлению  
прав реабилитированных жертв политических репрессий» 
 

В соответствии со ст.27 Устава муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым, ст.16.1 Закона Российской Федерации от 
18.10.1991 №1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», п.2 
постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 
30.03.1992 №2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по 
восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»,  
п.3 Постановления Государственного совета Республики Крым от 24.12.2014 
№379-1/14 «Об образовании Комиссии Республики Крым по восстановлению 
прав реабилитированных жертв политических репрессий» городской совет 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменения в приложение №1 к решению 16 сессии 

Керченского городского совета 1 созыва от 19 февраля 2015 года №233-1/15 
«Об образовании комиссии «По восстановлению прав реабилитированных 
жертв политических репрессий», утвердив состав комиссии в новой 
редакции. 

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать 
настоящее решение в городской газете «Керченский рабочий». 

3. Отделу информационной политики и связям с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать данное 
решение на официальном сайте муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым. 

4. Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
Председатель городского совета     Л. ЩЕРБУЛА 



Приложение 1 
       к решению 59 сессии 
       Керченского городского 

совета 1 созыва 
от 22 декабря 2016 г. №1004-1/16 

 
СОСТАВ 

комиссии «По восстановлению прав реабилитированных жертв  
политических репрессий» 

 
 

1. Заместитель главы администрации, курирующий вопросы социальной 
сферы (Председатель комиссии). 
2. Председатель постоянной комиссии по вопросам информационной 
политики и межнациональных отношений (заместитель председателя 
комиссии). 
3. Начальник отдела по межнациональным отношениям, взаимодействию 
с общественными и религиозными организациями (секретарь комиссии). 
 

Состав комиссии: 
4. Начальник департамента труда и социальной защиты населения. 
5. Начальник финансового управления. 
6. Начальник управления имущественных и земельных отношений. 
7. Заместитель начальника управления по правовым вопросам. 
8. Начальник отдела по организационной работе и взаимодействию 

со средствами массовой информации. 
 
 
 

 
 
Начальник отдела по межнациональным  
отношениям, взаимодействию с  
общественными и  
религиозными организациями  С.В. Ворончихин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


